DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação da Retirada de Pauta da
MSC de 914/2025, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados de
19 de agosto de 2025, votei SIM. Peço assim a inclusão do meu voto
no sistema.

Sala das sessões, 21 de abril de 2025

Deputada Daniela Reinehr

PL/SC

*C
D2

55
20

37
42

60
0*

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

02
5

11
:2

3:
16

.3
07

 -
M

es
a

DV
T

4
=>

 M
SC

 9
14

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniela Reinehr
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255203742600